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Ks. Jan Byrt, proboszcz ewangelickiej parafii w Szczyrku wręczył dzisiaj przed południem
(19.11) prezydentowi RP Andrzejowi Dudzie okolicznościowy medal. Związany jest on z
jubileuszem 500 lat Reformacji.

Przebywający w rezydencji na Zadnim Gronu prezydent RP Andrzej Duda odebrał z rąk ks. Jana Byrta medal na 500
lat Reformacji (1517-2017) Medal to symbol ewangelicyzmu - złota Róża Lutra. Zaś na rewersie wygrawerowane
zostały cztery fundamenty Reformacji: Tylko Jezus. Tylko wiara. Tylko Pismo Święte. Tylko łaska.

Jak mówi ks. Byrt - Ponieważ Reformacja zwróciła uwagę na Słowo Boże - Pan Prezydent otrzymał też
kalendarz Dobry Zasiew na 2018 ze Słowem Bożym na każdy dzień. Chcielibyśmy aby Słowo Boże było
pomocne każdego dnia w życiu Pana Prezydenta Andrzeja Dudy. Zaś nasza parafianka artystka z Wisły -
Ewa Lazar przygotowała specjalną bańkę na Rok Jubileuszowy 500 lat Reformacji - na Boże Narodzenie z
Różą Lutra. Zawiśnie ona w Roku Jubileuszowym na drzewku wigilijnym Pana prezydenta RP Andrzeja
Dudy w Wiśle na 'Zameczku'.

Parafia w ten sposób podziękowała Prezydentowi za wizytę w roku 2015 gdzie Głowa Państwa podczas swojej
pierwszej wizyty na Śląsku odwiedził osobiście Parafię Ewangelicką w Szczyrku i w Kościele Ewangelickim w Szczyrku
przekazał Parafii kielich komunijny oraz zasadził drzewko - jabłonkę w Ogrodzie Reformacji na 500 lat Reformacji.

- Parafia dysponuje już trzema kielichami komunijnymi Prezydentów RP – śp. Lecha Kaczyńskiego i od
Prezydenta Bronisława Komorowskiego oraz teraz Prezydenta Andrzeja Dudy. Parafia przekazała podczas
wizyty w 2017 specjalną książkę napisaną przez pastorową Lidie Czyż z Wisły Malinki "Narodziny perły ".
Pani pastorowa Lidia Czyż napisała w międzyczasie kolejną swoją książkę pt " Tato ", która została z
dedykacją od autorki przekazana Panu Prezydentowi RP Andrzejowi Dudzie – dodaje ks. Byrt.

Spotkanie w " Zameczku" prezydenta upłynęło w bardzo miłej atmosferze - w spotkaniu uczestniczył też Burmistrz
Miasta Szczyrk Antoni Byrdy. Ks Jan Byrt otrzymał od Andrzeja Dudy piękną akwarelę Pałacu Prezydenckiego w
Warszawie.
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